Российская   Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2018
№1110
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Усолье-Сибирское, утвержденный постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 27.03.2015 г. № 442
В соответствии с решением Думы города Усолье-Сибирское от 22.02.2018 г. № 14/7 «Об утверждении структуры администрации города Усолье-Сибирское», руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города    Усолье-Сибирское, утвержденный постановлением администрации города      Усолье-Сибирское от 27.03.2015 г. № 442 (с изм. от 09.06.2016 г. № 1436), (далее – Порядок) изменения следующего содержания:
1.1. По тексту Порядка слова «управление по социально-экономическим вопросам» в соответствующих падежах заменить на слова «комитет экономического развития» в соответствующих падежах.
1.2. В пункте 3.1 раздела 3. Порядка слова «главе администрации города» заменить на слова «мэру города».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города                                                                                                 М.В. Торопкин